
Møtereferat møte FAU, 2025

Tid: Mandag 07 April, kl. 17.30-19.30
Sted: Stort møterom, Lura skole

Møteleder: 

Deltakere:
 FAU-representant 3. trinn
 FAU-representant 4. trinn
 FAU-representant 6. trinn
 FAU-representant 7. trinn
 FAU representant 5.trinn
 FAU-representant SFO

Forfall:
 FAU-representant 1. trinn
 FAU-representant 2. trinn
 Lone Lunde, rektor

Sak 01.04.25 – Innledning 
FAU står uten leder. Det besluttes å fortsette ut skoleåret uten. Nest-leder har «ansvaret» for
nøkkel og innkalling. Vi forhører oss med Bjarte vedr. signatur dersom dette er eller blir
nødvendig. Dette pga det bare er ett møte igjen i nåværende skoleår.

Sak 02.04.25 – 17.Mai 
Til 17.mai trengs:
2 stk foreldre pr klasse til 17.toget. Dette ordner klassekontaktene.
Videre trengs det 6-8 stk foreldre pr trinn til vakter på «stasjoner» på bydelshuset. Dette ordner
klassekontaktene, men FAU ordner vaktlister.
Det trengs 2 stk til å være med på opprigging kvelden før, samt videre opprigg og organisering av
poster før oppstart. Dette ordnes av FAU. Uvisst hvem.
Christopher tar vaktlistene.
Svein-Atle disponerer tilhenger og kan frakte faner.
Svein-Atle og Anna er med på 16. for å hente ned utstyr.
Anna er også med på rydding den 17. pga korps.

Svein-Atle sjekker med Lone om logistikken rundt fanene.

Til flaggborg:
Lærerne må tilpasse selene til de som skal bære flaggborg FØR 17.mai, skrive navn på hvilken



sele som er tilpasset hvilket barn, slik at det ikke blir problemer i år som i fjor.

Faner:
Svein-Atle frakter faner til Sandnes Sentrum. Klassekontakter og foreldre som skal være med i
toget bes om å hente fanene for sitt respektive trinn.

Poster:
Vaktlister blir distribuert til klassekontaktene og sendes ut god tid i forkant.

Kan klassekontaktene oversende kontaktinfo til foreldre satt seg opp på vakt til FAU?
Informasjon må innsendes FØR 30.april.

Sak 03.04.25 Leksefri skole
Det stilles spørsmål blant foreldre i de forskjellig trinn om når leskefri skole skal vurderes. Det
ønskes blant dem omgjøring til leksebevisst skole.
Det savnes tilbakemelding fra skoleledelsen om dette.

Sak 04.04.25 – Avslutning
De trinn som ikke har vara for FAU må velge dette innen det første foreldremøtet kommende
høst/skoleår.

Er det tradisjon for skoleturer for 7.ende klasse? Tidligere har 7.trinn dratt til kongeparken. Det
har vært gjort tidligere, men ettersom parken har endret åpningstidene, drar ikke skolen dit
lenger. Det har pleid å være et samarbeid mellom kontaktlærer og trinnkontakter, opplyser rektor.

FAU-leder og rep. for 2.trinn, Bjarte Fossfjell takkes for sin innsats.

Til neste FAU:
- Banker gir ikke lenger ut penger til skoler. FAU har søkt to ganger, men fikk avslag begge
gangene.
-Skolegårdsfesten har tidligere vært en god (og eneste) inntektskilde for FAU. I senere tid har FAU
blitt informert at det nå fra skolesjefens side ikke lenger er ønskelig at det drives salg for
inntjening på skolens område på grunn av gratisprinsippet. FAU stiller spørsmål om dette også
innebefatter skolegårdsfesten? FAU må ta stilling til om skolegårdsfest generelt skal gjennomføres
eller ikke.

NESTE MØTE AVHOLDES MANDAG 5.MAI KL.17:30.


